Ở đâu có khổ đau, ở đó ta có mặt. Khi miền Trung đang oằn mình trong giông
bão, chúng ta hướng về bằng tất cả tình thương và hành động.

Ngày cuối cùng của Tháng 11/2025 (11/10/Ất Tỵ), tại Pháp đường Thấy và Biết,
hơn 700 thiền sinh khóa tu Sống Tỉnh Thức lần thứ 99 được lắng nghe thời pháp
thoại từ TT.Thích Trí Chơn - Viện chủ tu viện Khánh An (TP.HCM) với chủ đề:
“Thương về miền giông bão”.

Mở đầu Pháp thoại, Thầy chia sẻ về cảnh tượng bão lũ khốc liệt đang phủ xuống
nhiều tỉnh thành miền Trung.